[image: image2.png]

[image: image1]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	12.05.2020
	с. Яковлевка
	№
	 258-па

О комиссии по приемке выполненных работ по
 реконструкции системы хозяйственно-бытовых вод в с. Яковлевка, Яковлевского муниципального района Приморского края по объекту №2 «Станция биологической очистки сточных хозяйственно-бытовых вод производительностью 120м3/сут.»

                 В связи с проведением работ по реконструкции системы хозяйственно-бытовых вод в с. Яковлевка, Яковлевского муниципального района Приморского края на объекте №2 «Станция биологической очистки сточных хозяйственно-бытовых вод производительностью 120м3/сут.» в рамках  муниципальной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Яковлевского муниципального района» на 2019-2025 годы» на основании муниципального контракта № 0120300003220000023, заключенного между Администрацией Яковлевского муниципального района и ООО «Монолит» в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь уставом Яковлевского муниципального района, Администрация Яковлевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Создать комиссию по приемке выполненных работ по реконструкции системы хозяйственно-бытовых вод в с. Яковлевка, Яковлевского муниципального района Приморского края по объекту №2 «Станция биологической очистки сточных хозяйственно-бытовых вод производительностью 120м3/сут.» и утвердить ее состав  по должностям (прилагается).

Глава района – глава Администрации

Яковлевского муниципального района                                               Н.В. Вязовик
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Яковлевского муниципального района

от_12.05.2020_ №_258-па
Состав комиссии по приемке выполненных работ по реконструкции

системы хозяйственно-бытовых вод в с. Яковлевка, Яковлевского муниципального района Приморского края по объекту №2 «Станция биологической очистки сточных хозяйственно-бытовых вод производительностью 120м3/сут.»
Председатель комиссии:    - первый заместитель главы Администрации

Яковлевского муниципального района;
Заместитель председателя

комиссии:
- начальник отдела жизнеобеспечения

Администрации Яковлевского муниципального   района;

Члены комиссии:
- начальник отдела архитектуры и  градостроительства Администрации Яковлевского муниципального района

- главный специалист отдела жизнеобеспечения
Администрации Яковлевского муниципального района;

- главный специалист отдела по имущественным

  отношениям Администрации Яковлевского

  муниципального района;

- главный инженер ООО «Водоканал-Сервис»

__________________________________